'IPlW 	ESTADO DO PARANÁ

rrfrífura 4itrip1 ?ir ("(Cris f"Parras
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

EDITAL N°. 55/2021
17/05/2021

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/19

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desclassificação por não comparecimento da Candidata aprovada no
Processo Seletivo n° 001/2019 e convocada através do edital n° 49/2021 em
seu respectivo cargo, abaixo relacionada:

Professor
Nome Classificação
Roberta Fabiane Bonamigo 22°

Gabinete do Prefeito Municipal, d T ^s Barras do Paraná, em 17 de maio de
2021

GERSO RANCIS O GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

Jornal 	 A A P
Página  At

Edição

Ass. Re 	ávei

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1